平成 19 年４月 25 日

各      位

会 社 名  SMK 株式会社

代表者名  代表取締役社長 中村哲也

（コード番号  6798  東証第一部）

問合せ先  常務執行役員 山田 一

（TEL．  03－3785－1111）

平成１９年３月期（第８５期）配当予想の修正に関するお知らせ

 当社は、平成 19 年４月 25 日開催の取締役会において、平成 19 年３月期の１株当たり配当予想につ

いて、下記のとおり修正することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 増配の理由

当社の利益配分につきましては、当期の連結業績を基本として、中長期の収益力及び内部留保

の状況などを勘案して決定しております。

 当期の配当につきましては、当期の業績が順調に推移したことから日頃の株主の皆様のご支援

にお応えするため、期末配当金について２円増配を行い１株当たり８円といたしました。これに

より、平成 19 年３月期の１株当たり配当金は、中間配当金６円を含め、年間 14 円とさせていた

だきます。

なお、本件は平成 19 年６月 22 日開催予定の定時株主総会に付議する予定であります。

２． 配当の内容

平成 19 年３月期（平成 18 年４月１日～平成 19 年３月 31 日）１株当たり配当金

 1 株当たり配当金

基 準 日 中間期末 期末 年間

前 回 予 想

(平成 18 年９月 20 日発表)
 ６円 00 銭 １２円 00 銭

今 回 修 正 予 想  ８円 00 銭 １４円 00 銭

当 期 実 績 ６円 00 銭

前期(平成 18 年３月期)実績 ５円 00 銭 ５円 00 銭 １０円 00 銭

以  上